
【招标公告】大丰港石化新材料产业园规划修编项目

（招标编号：XZP2025092800124）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本大丰港石化新材料产业园规划修编项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金:25万元， 招标人为江苏大丰港经济开发区管理委员会。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 大丰港石化新材料产业园规划修编

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

大丰港石化新材料产业园规划修编项目

三、投标人资格要求

大丰港石化新材料产业园规划修编项目:

1.具有独立承担民事责任的能力(有效的营业执照)；

2.具有甲级咨信证书和城乡规划编制甲级资质的独立法人企业；

3.项目负责人具备注册城乡规划师职业资格并同时具有规划专业高级及以上工程师资

格。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-28 08:30到2025-10-09 18:00

获取方式：报名经办人必须为本单位正式职工，报名时须携带法定代表人授权委托书原

件、本人身份证复印件、营业执照及资质证书复印件（加盖公章）到江苏涵澈工程项目管理

有限公司报名。招标文件 500 元/份。法定代表人授权委托书应注明联系人电话，电话号码

错误或无法联系的责任由申请人自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-20 10:00

递交方式：邮寄或现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-20 10:00

开标地点：江苏涵澈工程项目管理有限公司(盐城市大丰区丰尚国际(人民北路与通港大

道交汇处)七楼会议室

七、其他



/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 江苏大丰港经济开发区管理委员会

地  址： 江苏省盐城市大丰区大丰港经济开发区中港大道1号

联  系  人： 房主任

电  话： 13851315199

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏涵澈工程项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区人民北路西侧、通港大道北侧丰尚商务中心701

室、702室

联  系  人： 束景

电  话： 13605112754

电  子  邮  件： 283849980@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-28T16:15:59+0800
	第2页(343.4026,398.7232)
	已检查


		2025-09-28T16:15:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-09-28T16:15:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




